
   

Ministero dell’Università, della Ricerca e dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

“Mantegna – Bonanno” 

Via Bologni, 4 – 90136 Palermo 

Tel. 091/6680889 - 091/6682850 - Fax.091/6688198 PAIC85300A 

- C.F. 97164850824 

Email paic85300a@istruzione.it paic85300a@pec.istruzione.it  

Sito: www.icsmantegnabonanno.edu.it 

 

 

  
-All’Albo d’Istituto 

-Bacheca  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l’O.M. n. 0000045 del 25/02/2022 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 

2022/2023;  

ESAMINATE le schede e la documentazione trasmesse dal personale titolare presso questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATO che è stato aggiornato d’ufficio il punteggio al personale che non ha compilato le schede; 

TENUTO CONTO delle tabelle di valutazione; 

 

DISPONE 

 

In data odierna 24 marzo 2022 la pubblicazione, all’Albo di questa scuola, delle graduatorie d’Istituto provvisorie 

per l’individuazione del personale Docente soprannumerario della scuola primaria.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo entro le ore 9:00 del 29 marzo 2022 all’indirizzo 

graduatorie.istituto@icsmantegnabonanno.edu.it . 

 

 

        La Dirigente Scolastica 

         Prof.ssa Laura Bisso 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 D.Lgs. N.39/1993 
 

 

       

 

 

 

 

 
  

mailto:PAIC85300A@ISTRUZIONE.IT
mailto:PAIC85300A@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsmantegnabonanno.edu.it/
mailto:graduatorie.istituto@icsmantegnabonanno.edu.it
Protocollo 0005379/2022 del 24/03/2022


